## COMUNE DI PERGOLA



Medaglia d'oro al Risorgimento
Provincia di Pesaro e Urbino

Settore 2' ECONOMICO-FINANZIARIO

Ufficio/Servizio: PERSONALE

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

N. 106 del 21-09-2020

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE DI CUI ALL'ART. 16 DELLA LEGGE 56/87 E S.M.I. PER LASSUNZIONE A TEMPOINDETERMINATO DI N. 2 OPERATORI SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI CAT. B DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO AI MILITARI - SETTORE TECNICO.

\_\_\_\_\_

### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la richiesta di avviamento a Selezione ai sensi dell'art. 16 della legge N. 56/87 indirizzata al Centro per l'Impiego di FANO (PU), prot. 1882/2020 del 03.02.2020, ai fini della copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno (36 ore settimanali), di n. 2 Posti di Operatore Servizi Tecnici e Manutentivi CAT. GIURIDICA B - P.E. Bl, di cui n. 1 posto riservato ai militari, da destinare al Settore Tecnico;

VISTO l'art. 63 del vigente regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione (delib. C.C. n. 27 del 15.2.1995) relativo la Commissione Esaminatrice per la selezione in questione;

VISTA la Sentenza TAR Sardegna n. 1396/2010, con la quale viene ribadito che la nomina delle commissioni esaminatrici rientra nella competenza esclusiva dell'apparato burocratico come disposto dall'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

RITENUTO di dover nominare la commissione in questione;

## DETERMINA

- 1) di nominare la commissione esaminatrice per la selezione di cui in oggetto come segue:
- PRETELLI ISOTTA DIPENDENTE COMUNE DI PERGOLA (PU) = PRESIDENTE Responsabile Settore Tecnico CAT. D Titolare P.O.
- STEFANELLI LUIGI EX -DIPENDENTE COMUNE DI PERGOLA (PU) = COMPONENTE Operatore Servizi Tecnici e Manutentivi CAT. GIUR. B
- TEMPERINI MARCO DIPENDENTE COMUNE DI PERGOLA (PU) = COMPONENTE Conduttore Macchine Operatrici Complesse CAT. GIUR. B3

# COMUNE DI PERGOLA

## Medaglia d'oro al Risorgimento

## Provincia di Pesaro e Urbino

_	MORASCHINI	HENRI - DIE	PENDENTE	COMUNE DI	PERGOLA =	SEGRETARIO
	Istruttore	Econ Finanz	z. – Resr	o. Servizio	Personale	e- Cat. C

- 2) di impegnare la spesa di euro 400,00 derivante dalla presente determinazione sul 118 "Spese per l'espletamento di concorsi a posti di ruolo" del PEG del bilancio di previsione dell'esercizio finanziario in corso" U 01.10.1.03.02.99.005;
- di trasmettere copia della presente con tutti i relativi documenti giustificativi al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Pergola, lì 21-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO Capotondi Bag. Verardo

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Pergola, lì 21-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO Capotondi Rag. Verardo

Cop rendy

La suestesa determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal al (Reg. n. ).

Pergola, lì

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario CAPOTONDI VERARDO

## ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal al (Reg. n. ).

Pergola, lì

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario CAPOTONDI VERARDO